
ZARZĄDZENIE NR 74/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019 i Nr IX/70/2019 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, 
Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, 
Nr 65/2019 i Nr 73/2019 o kwotę 40 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019, Nr VIII/67/2019 i Nr IX/70/2019 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, 
Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019, 
Nr 51/2019, Nr 52/2019, Nr 55/2019, Nr 58/2019, Nr 61/2019, Nr 65/2019, Nr 68/2019, Nr 70/2019 
i Nr 73/2019 o kwotę 40 000,00zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 25 263 194,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 527 150,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 26 055 694,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 527 150,79 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 40 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 40 000,00zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 września 2019 r.

Budżet na rok 2019
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.09.2019

Plan przed zmianą:     25 223 194,79

Dochody bieżące     20 516 591,79              0,00         40 000,00     20 556 591,79

855 RODZINA      5 821 565,00              0,00         40 000,00      5 861 565,00

Dochody bieżące      5 821 565,00              0,00         40 000,00      5 861 565,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Dochody bieżące      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu 
dzieci

     2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Plan po zmianie:     25 223 194,79              0,00         40 000,00     25 263 194,79

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 września 2019 r.

Budżet na rok 2019
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.09.2019

Plan przed zmianą:     26 015 694,95

Wydatki bieżące     20 107 090,79         52 525,00         92 525,00     20 147 090,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 067 451,00         33 515,00         33 515,00      7 067 451,00

Wydatki bieżące      7 039 451,00         33 515,00         33 515,00      7 039 451,00

80101 Szkoły podstawowe      4 526 659,25         20 727,00         13 438,00      4 519 370,25

Wydatki bieżące      4 498 659,25         20 727,00         13 438,00      4 491 370,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

       159 984,00          3 680,00            738,00        157 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      2 977 961,00            571,00         12 700,00      2 990 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        579 399,00         10 084,00              0,00        569 315,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

        74 291,00          6 392,00              0,00         67 899,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

       693 053,00            848,00         20 077,00        712 282,00

Wydatki bieżące        693 053,00            848,00         20 077,00        712 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

        37 875,00              0,00          1 457,00         39 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        430 118,00              0,00         17 435,00        447 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         82 970,00            818,00          1 185,00         83 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         9 954,00             30,00              0,00          9 924,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        330 822,00         11 940,00              0,00        318 882,00

Wydatki bieżące        330 822,00         11 940,00              0,00        318 882,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        156 446,00          7 300,00              0,00        149 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         28 631,00          3 750,00              0,00         24 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         3 394,00            890,00              0,00          2 504,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 808 844,00         15 500,00         15 500,00      1 808 844,00

Wydatki bieżące      1 808 844,00         15 500,00         15 500,00      1 808 844,00

85202 Domy pomocy społecznej        282 000,00              0,00         15 500,00        297 500,00

Wydatki bieżące        282 000,00              0,00         15 500,00        297 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

       282 000,00              0,00         15 500,00        297 500,00

85203 Ośrodki wsparcia        124 188,00         15 500,00              0,00        108 688,00

Wydatki bieżące        124 188,00         15 500,00              0,00        108 688,00

4300 Zakup usług pozostałych        124 188,00         15 500,00              0,00        108 688,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

       110 806,00             10,00             10,00        110 806,00

Wydatki bieżące        110 806,00             10,00             10,00        110 806,00

85401 Świetlice szkolne         93 658,00             10,00             10,00         93 658,00

Wydatki bieżące         93 658,00             10,00             10,00         93 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         13 067,00              0,00             10,00         13 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

         1 596,00             10,00              0,00          1 586,00

855 RODZINA      5 903 758,00              0,00         40 000,00      5 943 758,00

Wydatki bieżące      5 903 758,00              0,00         40 000,00      5 943 758,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Wydatki bieżące      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne      2 899 850,70              0,00         17 500,00      2 917 350,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 900,00              0,00         22 000,00         36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00              0,00            500,00          2 500,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

     4 070 993,00          3 500,00          3 500,00      4 070 993,00

Wydatki bieżące      1 093 773,00          3 500,00          3 500,00      1 093 773,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         33 500,00              0,00          3 000,00         36 500,00

Wydatki bieżące         33 500,00              0,00          3 000,00         36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych          8 500,00              0,00          3 000,00         11 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

         7 000,00            500,00            500,00          7 000,00

Wydatki bieżące          7 000,00            500,00            500,00          7 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          5 000,00            500,00              0,00          4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 500,00              0,00            500,00          2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

        40 000,00          3 000,00              0,00         37 000,00

Budżet na rok 2019 WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.09.2019

Wydatki bieżące         40 000,00          3 000,00              0,00         37 000,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

        40 000,00          3 000,00              0,00         37 000,00

Plan po zmianie:     26 015 694,95         52 525,00         92 525,00     26 055 694,95

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 września 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.09.2019

Plan przed zmianą:      6 487 150,79

Dochody bieżące      6 487 150,79              0,00         40 000,00      6 527 150,79

855 RODZINA      5 768 554,00              0,00         40 000,00      5 808 554,00

Dochody bieżące      5 768 554,00              0,00         40 000,00      5 808 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Dochody bieżące      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

     2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Plan po zmianie:      6 487 150,79              0,00         40 000,00      6 527 150,79

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 września 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
19.09.2019

Plan przed zmianą:      6 487 150,79

Wydatki bieżące      6 487 150,79              0,00         40 000,00      6 527 150,79

855 RODZINA      5 768 554,00              0,00         40 000,00      5 808 554,00

Wydatki bieżące      5 768 554,00              0,00         40 000,00      5 808 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

Wydatki bieżące      2 930 000,00              0,00         40 000,00      2 970 000,00

3110
4010
4300

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych

     2 899 850,70
        14 900,00
         2 000,00

             0,00
             0,00
             0,00

        17 500,00
        22 000,00            

500,00

     2 917 350,70
        36 900,00
         2 500,00

Plan po zmianie:      6 487 150,79              0,00         40 000,00      6 527 150,79

Id: 76055F9D-D40B-4D09-BB54-62ADD66BC1B9. Podpisany Strona 1




